

AJAB ApS
CVR-nr. 32322921
Kinavej 10
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.02.2016

Dirigent

Navn: Allan Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AJAB ApS
Kinavej 10
4200 Slagelse

CVR-nr.: 32322921
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Allan Jensen
Anders Bentsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har det formål at drive franchiset af Kviks køkkenbutik i Slagelse. Kernen i Kviks koncept er moderne løsninger til køkken, bad og garderobe til overraskende lave priser. Kviks koncept er meget stærkt og kendetegnet ved et smalt sortiment, hurtig leveringstid og lave priser i forhold til resten af branchen. Kvaliteten på Kviks varer er høj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 676 t.kr. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 2.916 t.kr. og en egenkapital på 758 t.kr. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet har opsagt sin aftale med Kvik A/S til ophør pr. 30.05.2016. Der er ikke planlagt nye aktiviteter i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.101.380	2.370
Personaleomkostninger	1	(2.039.338)	(1.446)
Af- og nedskrivninger		<u>(127.613)</u>	<u>(87)</u>
Driftsresultat		934.429	837
Andre finansielle indtægter	2	12.060	6
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(63.966)</u>	<u>(61)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		882.523	782
Skat af ordinært resultat	4	<u>(206.148)</u>	<u>(37)</u>
Årets resultat		<u>676.375</u>	<u>745</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		678.000	70
Overført resultat		<u>(1.625)</u>	<u>675</u>
		<u>676.375</u>	<u>745</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.759	215
Indretning af lejede lokaler		259.352	72
Materielle anlægsaktiver	6	<u>483.111</u>	<u>287</u>
Udskudt skat		0	8
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>0</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver		<u>483.111</u>	<u>295</u>
Råvarer og hjælpematerialer		989.638	740
Forudbetalinger for varer		10.934	0
Varebeholdninger		<u>1.000.572</u>	<u>740</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		969.128	1.191
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.012	9
Andre tilgodehavender		69.549	120
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	209.734	8
Periodeafgrænsningsposter		21.214	6
Tilgodehavender		<u>1.426.637</u>	<u>1.334</u>
Likvide beholdninger		<u>5.943</u>	<u>217</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.433.152</u>	<u>2.291</u>
Aktiver		<u>2.916.263</u>	<u>2.586</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	80.000	80
Overført overskud eller underskud		382	2
Forslag til udbytte for regnskabsåret		678.000	70
Egenkapital		<u>758.382</u>	<u>152</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		<u>0</u>	<u>287</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>287</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		204.887	269
Bankgæld		172.635	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.315	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.662	440
Skyldig selskabsskat		97.823	45
Anden gæld		<u>1.606.559</u>	<u>1.354</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.157.881</u>	<u>2.147</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.157.881</u>	<u>2.434</u>
Passiver		<u>2.916.263</u>	<u>2.586</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.007	70.000	152.007
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(70.000)	(70.000)
Årets resultat	0	(1.625)	678.000	676.375
Egenkapital ultimo	80.000	382	678.000	758.382

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.942.582	1.386
Pensioner	75.901	46
Andre omkostninger til social sikring	20.855	14
	2.039.338	1.446
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.135	0
Renteindtægter i øvrigt	9.734	0
Øvrige finansielle indtægter	191	6
	12.060	6
	2015 kr.	2014 t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	26.957	59
Øvrige finansielle omkostninger	37.009	2
	63.966	61
	2015 kr.	2014 t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	197.823	45
Ændring af udskudt skat	8.325	(9)
Effekt af ændrede skattesatser	0	1
	206.148	37

Noter

		Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		64.830
Kostpris ultimo		64.830
Af- og nedskrivninger primo		(64.830)
Af- og nedskrivninger ultimo		(64.830)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	304.953	231.471
Tilgange	71.379	252.243
Kostpris ultimo	376.332	483.714
Af- og nedskrivninger primo	(89.854)	(159.468)
Årets afskrivninger	(62.719)	(64.894)
Af- og nedskrivninger ultimo	(152.573)	(224.362)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	223.759	259.352
		Udskudt skat kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.325
Tilgange		(8.325)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet et lån til en virksomhedsdeltager. Lånet er forrentet med 10,20% p.a. i henhold til gældende lovgivning. Lånet tilbagebetales i forbindelse med årets udbytteudlodning.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen består af	800	100,00	80.000
	800		80.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jool Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.